
VÄRD/VÄLKOMMEN

Ann Marberg 072-3313515 ann.marberg@friluftsframjandet.se

Hasse Dittmer 070-7950592 hasse.dittmer@gmail.com

Holger Lüttschwager 076-8649504 holger.luttschwager@gmail.com

Hans Rengman 070-7182325 hans.rengman@friluftsframjandet.se

AKTIVITET

Anki Stawreberg 070-3887445 anki.stawreberg@friluftsframjandet.se

Andreas Skälegård 070-4223398 andreas@nyenergi.se

Anita Wireby 070-2830903 anita.wireby@friluftsframjandet.se

Anki Persson 070-3241745 anki43@hotmail.com

Anna-karin Carlsson 073-4046868 anna-karin.carlsson22@telia.com

Bianca Bugge 073-9815446 bianca_bugge@yahoo.se

David Johansson 070-3394992 dtj@telia.com

Eva Olsson 073-9671389 evaohlson1956@gmail.com

Hanna Wallin 073-5370979 Hanna.wallin90@gmail.com

Hans Rengman 070-7182325 hans.rengman@friluftsframjandet.se

Jan Östedt 070-5635720 janostedt@telia.com

Johnny Nilsson 070-5424833 johnnyp.nilsson@telia.com

Julia Espana Follenti 073-9717130 julia.espana.follenti@friluftsframjandet.se

Kajsa Borgström 073-9671389 kajsa.borgstrom@hotmail.com

Kerstin  Berndtsson 070-2088502 titti.berndtsson@telia.com

Kerstin Östedt 076-9480144 kerstinasson@telia.com

Maria Möller 070-2865037 mariaemoller@yahoo.se

Mikael Olsson 070-515216 mikael.olsson90@gmail.com

Olivier Louis 070-5831340 olivier.louis@friluftsframjandet.se

Robin Elofsson 073-9449933 elofssonrob@gmail.com

Ulla Gadde 073-9773174 ulla.gadde@outlook.com

Ulrika Andreasson 072-3030985 ulrika43andreasson@gmail.com

BAKNING

Eva Rengman 070-6011750 eva.rengman@telia.com

Margareta Holmqvist 070-3356696 stenholmqvist@telia.com

Pia Svanberg 073-0665664 pia.svanberg@aromaredovisning.se

Sten Holmqvist 070-8902771 stenholmqvist@telia.com

FIKA/Korv/eld

Ann-Marie Dittmer 073-8468880 annmari.dittmer@gmail.com

Anki Stawreberg 070-3887445 anki.stawreberg@friluftsframjandet.se

Barbro Premmert 072-3414744 barbro.premmert@friluftsframjandet.se

Bengt Alm 0521-10063 bengt.alm13@gmail.com

Junis Linqvist 0739-793841 junis.lindqvist59@gmail.com

Reserv

Henrik Johansson 070-3903936 h.johansson1@gmail.com

Birgitta Nilklasson 070-2690614 birgitta.niklasson@friluftsframjandet.se

RIKS

Josefiina Ben Azzouz 072-0762557 josefiina.ben.azzouz@friluftsframjandet.se

Fanny Peterssson 070-3770221 fanny.petersson@friluftsframjandet.se

INFÖR

Erik Bergström 073-5326051 erik.bergstrom@friluftsframjandet.se

TRANSPORT

Monica Östling 761398034

Mikael Hallgren 709709340
CC

Nicklas Augustin

TEKNIK, infrstruktur mm

Linus Östling 073-9870345 linus.ostling@friluftsframjandet.se

GÄSTER

Gunilla Hurtig 076-2123346 gunilla.hurtig@uddevalla.se

Thomas Johnsson 072-1476828 thomas.johnsson@uddevalla.se

Andrine Allansson 072-1476828 andrineallansson@gmail.com

Anna Björk annabjork70@gmail.com

Robert Wahlström 0522-696459 robert.wahlstrom@uddevalla.se

Sofia Stegavel 0522-697311 sofia.stengavel@uddevalla.se

??

Desiree Nöjd 070-4163228 desiree.nojd@studieframjandet.se

Olivier Louis 070-5831340 olivier.louis@friluftsframjandet.se
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Uppgift på äventyrsdagen Ansvarsområde

Välkommen på tunet Medlemsfrågor

Parkering

Parkering

Allmänt, säkerhet, media, externa kontakter Övergripande, MF, externa kontakter

Ålslån - fika + korv + krabbelurer  / vardagsvandrarna

Strövargrupp, barn 7 - 9

Blindbocksbana

Pyssel vid kvarnstensbordet,  Växttryck o vandringsstav Aktiviteter

Pyssel vid kvarnstensbordet,  Växttryck o vandringsstav

Lufsasre

Tälja barkbåtar

Skogsmulle i kojan 13-15

?????????

Kajaksäkerhetsuppvisning - allmänt

Kajak - prova på

Långfärdsskridsko, information

Blindbock-bana

Lufsarmarsch barn 10–13 år - Äventyrliga familjen / repbro

Blindbocksbana

Kajak - prova på

TVM - unga fr 13 år

Mullegrupp, barn 4–6 år

MTB

Mullegrupp, barn 4–6 år

Skogsmulle i kojan 11-13

Tälja barkbåtar

Tunnbrödsbakning

Tunnbrödsbakning

Tunnbrödsbakning

Eldning i Stugan, hjäp vid bakning, allmänt kring Ålslån, grillkollare 

Ålslån - fika + korv + krabbelurer

Ålslån - fika + korv + krabbelurer

Ålslån - fika + korv + krabbelurer

Hällerstugan, servering, eldning

Hällerstugan, servering

 matlogistik, resurs, (Välkommen på tunet) Mat &dryck, servering, Bemanningshjälp

Imformation, medlemsvärvning mm - organisationshjälp

Marknadsföring, Sociala medier, Foto

ekonomi Ekonomi

Kajaktransporter inför och efter

Kajaktransporter inför och efter

Kajaktransporter inför och efter

Kajaktransporter inför och efter

Kajaktransporter inför och efter, skyltning, bord, teknik Teknik, Logistik, parkering

Utrustning -  utrlån mm

Utrustning -  utrlån mm

naturaktivitet, info

naturaktivitet, info

Park, natur och friluftsliv – Kommunen informerar om LONA-projekt

Park, natur och friluftsliv – Kommunen informerar om LONA-projekt

Park, natur och friluftsliv – Kommunen informerar om LONA-projekt

??

Prova-på-cykling
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Munkedal LA
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Fritidsbanken

Fritidsbanken

Naturskyddsföreningen

Naturskyddsföreningen

UK - friluftsstrateg

UK - miljö

UK - 

Studiefrämjandet

Munkedal LA


